
Městská
část
Praha

Odbor ško]ství

' 0 OBJEDNÁVKA Č.: SNEO/00029/2019

ODBĚRATEL: "" " """"""" " " DODAVATEL: " " """""" " "

Městská část Praha 6 SNEO, a.s.

Odbor školství

Čs. armády 60 1/23 Nad aleji 1876/2

16052 Praha 6 16200 Praha 6

Zapsán v RES

Peněžní ústav:

č. ú. Tel:

Fax: 420 224 313 302 Fax:

E: podatelna@praha6.cz, www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 27114112 DIČ: CZ27114112

zastoupená na základě mandátni smlouvy společnosti SNEO a.s., Nad Aleji 1876/2, 162 00 Praha 6

IČO: 271 14112, DIČ CZ27) 141 12. zápis v OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085

jednající:

Příjemce dodávky: OS Odbor školstvi
Kontaktní osoba: Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

výkony lČ a TDI potřebné k provedeni investiční akce ZŠ Věry Čáslavské - zřízeni učebny a soc. zařízeni v l. nadzemního podlaží PP

dle předložené cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást objednávky

Rozsah požadovaných úkonů:
- zabezpečeni vstupních údajů
- zabezpečeni smluvních vztahů pro provedeni stavby
- práce spojené s prováděním stavby
- práce po dokončení stavby a po dobu zkušebního provozu. zajištčni kolaudace
- výběrové řízení
- koordinátor BOZP

Celková cena bez DPH 120.992,- Kč (DPH 25.408.- Kč ), celková cena včetně DPH 146.400,- Kč.

Termin plnčni: 07 - 08/2019

31 l3/612l/210/0402/l 8661
akce: ZŠ Včry Čáslavské - zřízeni učebny a soc. zařízeni v l. nadzemního podlaží PP

Těmín plněni: 31. 08. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: 146 400,00 KČ s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející



Sankce za nekvalitní plněni úvazku:

I) za nedodrženi stanoveného terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0.1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objcdnatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne:

radní MČ P6
]ová Jana Ing. Be .ekonom

Akceptace dodavatelem:

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

l6.05.2019

vede iodbom

-tu-: JJ.5· 4/?

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č 131/2000 Sb , o hlavním městě Praze, v platném znění, potvnujici splnění podmínek pro

platnost právního jednání městské části Praha 6.
@ůsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadáni
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadáváni veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost

tohoto právního jednání.


